[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июня 2024 года

№ 195
пгт. Забайкальск

О выделении денежных средств для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на турнир по мини-футболу среди самоорганизованных команд Забайкальского края в рамках проекта «Спорт БЫСТРЫх» в г. Чита
В связи с выездом команд муниципального района «Забайкальский район» на турнир по мини-футболу среди самоорганизованных команд Забайкальского края в рамках проекта «Спорт БЫСТРЫх» в г. Чита, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Выделить денежные средства для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на турнир по мини-футболу среди самоорганизованных команд Забайкальского края в рамках проекта «Спорт БЫСТРЫх» в г. Чита.

2. Утвердить смету фактических расходов на подготовку и выезд команд.

3. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубовой Н.Н.) произвести финансирование МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск, в пределах лимитов бюджетных ассигнований, на мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» в размере 20 017,4 рублей (двадцать тысяч семнадцать рублей сорок копеек).
4. Директору МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск (Зюзиной Ю.А.) использовать денежные средства в размере 20 017,4 рублей (двадцать тысяч семнадцать рублей сорок копеек) для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на турнир по мини-футболу среди самоорганизованных команд Забайкальского края в рамках проекта «Спорт БЫСТРЫх» в г. Чита.
5. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальному развитию (Нимаеву О.Ю.)
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов
УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»
от «03» июня 2024 г. № 195
Смета

фактических расходов на выделение денежных средств для выезда команд муниципального района «Забайкальский район» на турнир по мини-футболу среди самоорганизованных команд Забайкальского края в рамках проекта «Спорт БЫСТРЫх» в г. Чита.

  1. Место проведения: г. Чита.
2.  Дата и время проведения: с 10 июня 2024 года по 12 июня 2024 года.
3.  Ответственные за организацию выезда и сопровождение команд: учитель МАОУ СОШ №1 Сараев Алексей Александрович.
	Проезд (детские билеты 14 шт.* 1021,7 руб.=16 347,2 руб., взрослые билеты 2 шт. *1835,1 руб. = 3670,2 руб.)
	20 017,4 руб.

	Итого:
	20 017,4 руб.

___________________________________